290 Sed & Tiberias minimum quin diripretetur abfuit, ob causam huiusmodi. Primarij quidam seniores scriperunt regi, rogantes ut veniens ciuitatem recuperet. 291 Rescriptis ille veneturum se propediem, & cuiusdam suo cubiculario nomine Crispo, genere Iudeo, literas ad Tiberienses perferendas tradidit. Hunc in itinere agnitus & comprehensum ad mortuarii Galilai : moxque re cognita universa multitudine arma corripit.

292 Postridie vero multi confluentes undique venierunt Asochim, quod tunc diuenteram, vocis erando prodicrem esse & regis amicam Tiberiadem : postulabantesque ut permitterem eos illa prefectos funditus ciuitatem durere : & alioquin Tiberienses non minus quam Sephoritas oderant.

293 Mihi interim non veniebat in mente quomodo eam ciuitatem iratis Galilai eriperem. Nam literas regem vocantes scriptas ab eis inficiari non posseram, manifeste arguente eos rescripto regis.

294 Itaque cum diu tacitus mecum cogitasset, Tiberienses, inquam, peccasse & ipse factor : neque obstante quo minus vobis preda fuit. Attamen cum iudicio facienda sunt talia : Non enim soli Tiberienses libertatis nostra proditores sunt, sed multi praescera Galileorum nobilissimi. Expectandum est dum fontes inquisitione facta comperiam, & tum demum poteritis omnes simul tractare pro meritis. 295 Hac loquutus persuasi multitudini, moxque sedati dispersi sunt. Nunciam autem illum regis cum conieceram in vincula, post paucos dies necessariam quandam profecitionem simulans, clam accitum monus, ut militem suum custodem obrueret pocalis, atque ita ad regem fugeret. Tiberius autem iam iterum constituta in extremo excidi periculo, meo stratagemate seruata est.

296 Eodem tempore Iustus Pisti filius ad regem perfugit me inserviensa autem fugienti suis hat,

Cum primum nasceretur bellum Iudaicum, Tiberienses decreuerant regi parere, & à Romaniis non deficere. Iustus vero persuasit eos arma capere, sperans rebus turbatis insusurum se patria tyrannidem. 297 Non tamen asscurus est quod concupise. Nam & Galilei Tiberiensibus infensi recordatione eorum qua ante bellum ab eis passi fuerant, non sinebant Iustum potiri gubernaculū: & ego cum potestate missus in Galileam à Hierosolymitanō populo, se numero adeo accendebar, ut vix à nece temperarem, non ferens Iusti scleratum ingenium. 298 Ille igitur veritus ne ira tandem in eadem prorumperet, ad regem se contulit, sperans comodius & securius apud eum se posse degere.

299 Sephorita autem preter opinionem clapsi è priore periculo, iterum ad Cestium Gallum miserunt, rogantes ut ocyne ciuitatem caperet, aut mitteret aliquam manum militum, que incursions hostium reprimeret. nec prius desisterunt, quā illo mittente equites & pedites bene multos, noctu eos reciperen.